ÍM M ARA
Mt lWlfí im
ÈíS ÍÍ ATIBA

INDICAÇÃO  N® 04/2025

Ao excelentíssimo Senhor  Marcus  Rodrigo Amorim Florindo
Presidente  Da Câmara Municipal  De  Ibatiba-Es.

Eu,  Lucimar Vieira Do Carmo,  no uso de suas atribuições conferidas  pela
Legislação pertinente,  requer de V.  Ex̂ . Após ouvido o  Plenário,  oficiar  ao
Gabinete do Excelentíssimo Senhor  Prefeito Municipal,  indicando  Manutenção
ponte de madeira na comunidade do Perdido,  a ponte fica  próximo  à  casa  do  Sr
Bertino  e  a  igreja Assembléia de Deus  Ministério  Floresta.  A  medida  v isa  facilitar  e
levar  segurança aos  moradores  da  comunidade,  trabalhadores  rurais  da  regiãoque fazem uso da ponte pnncipalmente na época da colheita de  café  pois  sendo  o
unico  acesso  a  estrada  principal  que  tem  destino  à  cidade  Ibatiba  e  aos  munícipes
que frequentam a igreja Assembleia de Deus para professar s ua  fé .

n a

Sala  das  Sessões,  em 06 de fevereiro  de 2026.

Lucimar^ o  Ca rm o
e re ado r

.'í í cíímwsr :

cL.